בשם המשיב: עו"ד שלומי שרון; עו"ד חן פלונס

פסק-דין

השופטת א' חיות:

בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מנהליים בנצרת (כב' השופטים ב' ארבל – סג"נ, ש' אטרש ו- י' אברהם) מיום 1.2.2016 בעת"א 4298-01-16, אשר דחה את עתירת המדינה נגד החלטתה של ועדת השחרורים לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001 (להלן: ועדת השחרורים), שהורתה על שחרורו על תנאי של המשיב ממאסר.

1. בשנת 2003 הרשיע בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופטים מ' לינדנשטראוס, י' דר ו- י' עמית) את המשיב על פי הודאתו בכך שניסה לרצוח עמיתה

לעבודה (להלן: המתלוננת).